Date:  Since  this  must  be  after  230,  the  siege  would  be  that  of  1 153. 

233.  Colchester,  St.  John's  Abbey  (1136-54,  at  Eye) 
Protection  for  the  abbeys  land  at  Higham  nr.  Hadleigh  (Stiff.) 

Stephanus  rex  Angl(orum)  H.  et  ministris  suis  salutem.  Precipio  vobis  quod  permittatis 
terram  et  homines  monachorum  de  Colecestria  de  Hecham  esse  bene  et  in  pace  de  tenseriis 
et  operationibus  et  omnibus  aliis  rebus,  ne  super  hoc  illos  in  aliquo  infestetis,  neque  inde 
quicquam  capiatis  vel  forisfaciatis.  Teste  W(illelmo)  Mart(el).  Apud  Eyam. 

MS.:  Colchester  Borough  Muniments,  *St.  John's  Cart.,  p.  14. Printed:  Colchester  Cart.  i.  33. 

234.  Colchester,  St.  John's  Abhey  (1 136-53,  at  Ipswich) 

Conjirmalion  of  the  abbey^s  land  at  Higham  nr.  Hadleigh  (Siiff.) 
Stephanus  rex  Angl(orum)  episcopo  Norwicensi  et  justic(ie)  et  vic(ecomiti)  et  baronibus 

et  ministris  et  omnibus  fidelibus  suis  Francis  et  Anglis  de  Sudfolc  salutem.  Sciatis  quia 
concedo  et  firmiter  precipio  quod  ecclesia  Sancti  Johannis  Baptiste  Coleccstrie  et  monachi 
ibidem  deo  servientes  teneant  et  habeant  in  perpetuam  elemosinam  terram  de  Hecham  que 
fuit  Ide  uxoris  Radulfi  de  Marci  liberam  et  quietam  ab  omni  seculari  ex[actione]'  sicut  illam 
eis  dedi  et  concessi  per  cartam  meam  dum  comes  fui  et  sicut  carta  illa  eis  testatur.  Testibus 
WiII(eIm)o  Mart(el),  et  Rob(erto)  de  Salcovilla.  Apud  Gipeswic(um). 

'  MS.  e.xpeditione 

MS.:  Colchester  Borough  Muniments,  *St.  John's  Cart.,  p.  14. 
Printed:  Colchester  Cart .  i.  33. 

Date:  Robert  de  Sackville  had  become  a  monk  by  1153  (see  229).   He  may  probably  be  identified  with 
Robert  dapifer  of  the  English  county  of  Boulogne  (Colchester  Cart.  i.  48,  49). 
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235.  Colchester,  St.  John's  Abbey  (1136-52,  at  Colchester) 

Anollier  confirmation  of  the  abbefs  land  at  Highain  (Suff.) 

Stephanus  rex  Angl(orum)  justic(ie)  et  vicecomiti  et  baronibus  et  ministris  et  omnibus 
fidelibus  suis  de  Sudfolc  salutem.  Sciatis  me  concessisse  donationem  illam  quam  Ida  uxor 
Rad(ulfi)  de  Marci  fecit  ecclesie  Sancti  Johannis  Baptiste  de  Colecestria  et  monachis  ibidem 
deo  servientibus  de  terra  de  Hecham.  Et  volo  et  firmiter  precipio  quod  eadem  ecclesia  et 
monachi  terram  illam  bene  et  in  pace,  libere  et  quiete  et  honorifice  teneant  solutam  et  quie- 
tam  [ab]  omni  seculari  exactione  et  servitio  et  nominatim  quietam  de  danegeldis  et  omnibus 
geldis  et  placitis  et  consuetudinibuscorone  mee  pertinentibus.  Testibus  Will(elmo)  Mart(el), 
et  Rob(erto)  de  Ver,  et  Rob(erto)  de  Saucavilla,  et  H(enrico)  de  Essex(a).  Apud  Colecestr(iam).